

# **Jalin Trading ApS**

**Maglemølle 1, 4700 Næstved**

**CVR-nr. 20 91 38 43**

## **Årsrapport**

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2016.

---

**Peter Møller Nielsen**  
Dirigent

Medlem af: **RGD** **RevisorGruppen Danmark**

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jalin Trading ApS Maglemølle 1 4700 Næstved
	CVR-nr.: 20 91 38 43
	Stiftet: 27. maj 1998
	Hjemsted: Næstved
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Møller Nielsen
<b>Revision</b>	Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havnegade 62 7680 Thyborøn
<b>Modervirksomhed</b>	Cilaj Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i handel med biobrændsel samt udlejning af tankanlæg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -34.933 kr. mod 47.288 kr. sidste år.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-60.110</b>	<b>-7.802</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.385	-3.349
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-67.495</b>	<b>-11.151</b>
Andre finansielle indtægter	61.744	102.135
1 Andre finansielle omkostninger	-39.402	-28.568
<b>Resultat før skat</b>	<b>-45.153</b>	<b>62.416</b>
Skat af årets resultat	10.220	-15.128
<b>Årets resultat</b>	<b>-34.933</b>	<b>47.288</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	47.288
Disponeret fra overført resultat	-34.933	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-34.933</b>	<b>47.288</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>113.827</u>	<u>121.212</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>113.827</u>	<u>121.212</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>113.827</u></b>	<b><u>121.212</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	123.823	172.590
Udskudte skatteaktiver	203.500	205.300
Tilgodehavende selskabsskat	19.211	0
Andre tilgodehavender	50.000	50.053
Periodeafgrænsningsposter	<u>11.104</u>	<u>11.033</u>
Tilgodehavender i alt	<u>407.638</u>	<u>438.976</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>658.325</u>	<u>647.093</u>
Værdipapirer i alt	<u>658.325</u>	<u>647.093</u>
Likvide beholdninger	<u>1.988.168</u>	<u>1.857.293</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.054.131</u></b>	<b><u>2.943.362</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.167.958</u></b>	<b><u>3.064.574</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overkurs ved emission	5.000	5.000
5	Overført resultat	845.365	880.297
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>975.365</u></b>	<b><u>1.010.297</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Andre hensatte forpligtelser	920.000	920.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>920.000</u></b>	<b><u>920.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.059.438	1.011.565
	Selskabsskat	0	8.503
	Anden gæld	213.155	114.209
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.272.593</u>	<u>1.134.277</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.272.593</u></b>	<b><u>1.134.277</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.167.958</u></b>	<b><u>3.064.574</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	39.370	28.256
Andre renteomkostninger	<u>32</u>	<u>312</u>
	<b><u>39.402</u></b>	<b><u>28.568</u></b>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	147.700	37.975
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>109.725</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>147.700</u></b>	<b><u>147.700</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-26.488	-23.139
Årets afskrivninger	<u>-7.385</u>	<u>-3.349</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-33.873</u></b>	<b><u>-26.488</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>113.827</u></b>	<b><u>121.212</u></b>
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

**Noter**

	31/12 2015	31/12 2014
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar	5.000	5.000
	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	880.298	833.009
Årets overførte overskud	-34.933	47.288
	<b>845.365</b>	<b>880.297</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	0	-500.000
Udloddet udbytte	0	500.000
	<b>0</b>	<b>0</b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**8. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Der er reetableringsforpligtelse af det lejede areal til tankanlægget på Næstved Havn. Det er hensat kr. 920.000 til dækning af forpligtelsen, ledelsen anser beløbet for dækkende.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cilaj Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: xx t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

## Noter

---

• **Eventualposter (fortsat)**

**Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskab x er udtrådt af sambeskatningen pr. xx dato og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.